ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ
НУРЛАТСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
НУРЛАТ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О погребении невостребованных тел умерших

КАРАР

№

В соответствии со статьей 12 Федерального закона от 12.01.1 996
погребении и похоронном деле» Исполнительный комитет
муниципального района Республики Татарстан

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

№ 8-ФЗ «О
Нурлатского

1. Определить Муниципальное унитарное предприятие «Управляющая
компания ЖКХ Нурлатского муниципального района Республики Татарстан» в
качестве специализированной организации по захоронению невостребованных
тел умерших.

2. Возмещение расходов на погребение осуществляется в размере
стоимости гарантированных услуг по погребению.

3. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на
Официальном портале правовой информации Республики Татарстан
(pravo.tatarstan.ru) и на официальном сайте Нурлатского муниципального района
Республики Татарстан (nurlat.tatarstan.ru). i

4. Контроль за исполнением настоящего постановления вЬзложить на
первого заместителя руководителя Исполнительного комитета Нурлатского
муниципального района.

И.о. руководителя А.К. 'абдуллин